^ |

1 ,

- ,.А

31292?"546207

ОТ

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J 9 .  о у . М ) 3 / / к ,  Ъ М

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 09.06.2017 № 1794

В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 22 июня
2006 года № 637 «О мерах по оказанию содействия добровольному
переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за
рубежом», постановлением Правительства Тульской области от 1 февраля
2018 года №41 «Об утверждении государственной программы Тульской
области «Оказание содействия добровольному переселению в Российскую
Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом», на основании
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 09.06.2017
№ 1794 «О реализации программы Тульской области по оказанию содействия
добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников,
проживающих за рубежом, на территории вселения муниципальное
образование город Тула» следующие изменения:

в преамбуле постановления текст «постановлением правительства
Тульской области от 30.10.2013 №605 «Об утверждении государственной
программы Тульской области «Содействие занятости населения Тульской
области»» заменить текстом «постановлением правительства Тульской
области от 1 февраля 2018 года №41 «Об утверждении государственной
программы Тульской области «Оказание содействия добровольному
переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за
рубежом»»;

пункт 7 постановления исключить;
приложение '№ 1 к постановлению изложить в новой редакции

(приложение).

Г: Г:> О г. 'Т г-

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы

-У
. имЦ^'Р'-1 i111"'1- д Y<"

; j  — I [ 1ЧЛ1П l i ' r«U H i :  ^ .ИПа .П-ПЫ^

г - . х "  \

*v. ' " V' '•

И.И. Беспалов

Приложение
к постановлению администрации

города Тулы
07о1Э' №34У

Приложение № 1
к постановлению администрации

города Тулы
от 09.06.2017 № 1794

Состав
рабочей группы по рассмотрению заявлений соотечественников для участия в

программе Тульской области по оказанию содействия добровольному
переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за

рубежом, на территории вселения муниципальное образование город Тула
(по должностям)

Начальник отдела налоговой политики и трудовых отношений
управления экономического развития администрации города Тулы,
председатель рабочей группы;

начальник отдела по местному самоуправлению управления по
местному самоуправлению администрации города Тулы, заместитель
председателя рабочей группы;

главный специалист - эксперт отдела налоговой политики и трудовых
отношений управления экономического развития администрации города Тулы,
секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

начальник отдела по вопросам миграции Управления Министерства
внутренних дел России по городу Туле (по согласованию);

начальник отдела по оказанию услуг гражданам в сфере занятости
населения Центра занятости населения города Тулы государственного
учреждения Тульской области «Центр занятости населения Тульской области»
(по согласованию).